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10 korda aastas!

Järjekorranumbrilt juba neljanda Eesti in-
novatsiooni aastakonverentsi InnoEstonia 
2009 (www.innoestonia.ee) üks peaesine-
jaid on Wener Blessing. 

Werner Blessing oli 2003. aastal bio-
meetrilistes passides kasutatavat tarkvara 
tootva ettevõtte alusepanijaid ning tegutseb 
sellest ajast saadik biomeetria valdkonnas. 
Mõne aja möödudes leiutas ja patenteeris 
ta biomeetrilise tuvastusmeetodi, mis sai 
nimeks ComBiom (lühend ingliskeelsetest 
sõnadest communication biometrics – si-
debiomeetria) ning mille arendamiseks ja 
turundamiseks asutati ettevõte Biometry.
com. Konverentsil ta oma tootest kui teed-
rajavast uuendusest räägibki. Werner esineb 
konverentsil 13. novembril kl12.30.

InnoEstonia 2009 konverentsil esineb 
BIOmetry.com asutaja Werner Blessing

Sel aastal saavad kõik Nokia mobiilifilmi-
de festivali MOFF-i filmitegijad unikaalse 
võimaluse olla osa tunnustatud režissööri 
Veiko Õunpuuga koostöös sündivast mobii-
lifilmist. Praegu festivali kodulehel kõigile 
vaatamiseks olev film „Tallinn City Express” 
on Õunpuu enda tehtud mobiilifilm, millele 
valmistatakse MOFF-i raames järg. Kõigist 
festivalile saadetud klippidest pannakse 
kokku Eesti esimene noorte autorite ühis-
tööna valmiv mobiilifilm. Esmalinastus toi-
mub 4. detsembril Pimedate Ööde filmifes-
tivali lõpugalal.

MOFF pakub sel aastal esimest korda lisa-
boonusena kõigile osalejatele võimalust saa-
da osaks professionaalselt kokku pandud 
mobiilifilmist. Selleks, et saada üheks filmi 
autoriks, ei pea tegema muud, kui salvesta-
ma mobiiliga lühikese filmijupi. Oodatud on 
nii meeleoluklipid kui ka lavastatud ideekli-
pid. Filmitegemine ei pea olema keeruline, 
kuid vahel jääb alustaval filmihuvilisel hea 
filmi kokkupanemiseks ideid väheks. Et sel 
aastal saab panustada

HEI iganädalase innovatsiooniteemalise uudiskirja 
tellimiseks saatke palun kiri aadressil hei@epl.ee 

Noorte autorite ühistööna valmib 
mobiilifilm koostöös Veiko Õunpuuga

Uus võimalus Eesti 
ettevõtjatel ekspordi-
partnerite leidmiseks
EAS avas 28. oktoobril uue portaali www.tra-
dewithestonia.com, mis on uueks võimaluseks 
Eesti ettevõtetele ennast tutvustada ja suhteid 
luua nii teiste Eesti eksportööridega kui ka po-
tentsiaalsete ekspordipartneritega. 

EAS-i rahvusvahelistumise divisjoni direktori 
Gert Stahli sõnul loodetakse lisandväärtust pakku-
da kõigile Eesti eksporti edendavatele ettevõtetele 
ja organisatsioonidele. „Kuna oleme maailmas väi-
kesed, siis käsitleme Eestit kui tervikut, mille too-
teid ja teenuseid müüme välisturgudel üheskoos,” 
rääkis Stahl. „Uus portaal on ühtne kontaktpunkt 
Eesti ekspordi edendamiseks.”

Tegu pole lihtsalt veebisaidiga, vaid pidevalt 
areneva erialase võrgustikuga, mis on ettevõtte-
le hea võimalus teha end nähtavaks tulevastele 
välispartneritele ning ka teistele Eesti eksportöö-
ridele. „Enam ja enam on edukas ekspordis tähtis 
ettevõtete omavaheline koostöö konkureerimise 
asemel – kui tellimus käib üle jõu või ei vasta päris 
profiilile, siis ei pea mitte loobuma, vaid teisi ette-
võtteid appi kutsudes tõuseb kokkuvõttes kõigi 
tulu,” ütles Stahl.

Tradewithestonia.com-i liikmelisus ning and-
mebaasi kasutamine on tasuta ning see on mõel-
dud kõigile Eesti ettevõtetele – isegi kui ekspordi-
kogemus veel puudub ja on alles soov ekspordiga 
tõsisemalt tegelema hakata. Järk-järgult luuakse 
portaalis sotsiaalvõrgustiku võimalusi, mis aitavad 
ekspordist huvitatud Eesti ettevõtetel omavahel 
suhelda ning üksteist nõustada ja aidata. 

Tradewithestonia.com on märgitud ka valit-
suses 22.10.2009 heaks kiidetud strateegilises 
tegevuskavas „Made in Estonia”, mis on koostatud 
Eesti ettevõtete rahvusvahelistumise ja ekspor-
divõimekuse arendamiseks järgneva kolme aasta 
jooksul.

ka lihtsalt mõne põnevalt filmitud mul-
jega, siis oodatakse huviliste kasvu. Veiko 
Õunpuu enda mobiilifilmi saab juba vaadata 
festivali koduleheküljel www.moff.ee.

Kõigist saabunud klippidest valib Veiko 
Õunpuu välja oma lemmikud, millest montee-
ritakse kokku eri autorite ühistööna valmiv 
terviklik teos. Filme saab üles laadida ja ka 
hinnata koduleheküljel www.moff.ee kuni 
22. novembrini. 

Veiko Õunpuu
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